РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О предоставлении Администрации
Северного сельского поселения в
постоянное бессрочное пользование

земельного участка
Принято Собранием депутатов                                              21 ноября 2016года
     Руководствуясь Федеральными законами от 25 октября 2001г № 136-ФЗ «О введении Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Северного сельского поселения
РЕШИЛО:
     1.Предоставить Администрации Северного сельского поселения в постоянное бессрочное пользование, из земель населенных пунктов, земельный участок с кадастровым номером № 61:13:0000000:8958, площадью 8702 кв.м для размещения внутрипоселковой автомобильной дороги расположенной по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, по улице Кооперативная до улицы Железнодорожная в х.Гашун.
      2.Администрации Северного сельского поселения произвести регистрацию данного земельного участка в Управлении Росреестра по Ростовской области.
      3. Решение Собрания депутатов Северного сельского поселения от 29.01.2016г № 124 «О предоставлении Администрации Северного сельского поселения в постоянное, бессрочное пользование земельного участка», считать утратившим силу.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов-

глава Северного  сельского поселения                               А.А.Ивахненко
х.Гашун

от 21.11.2016г

№ 16